
Tipi I 
Qeverisj. 

Minist. 
Linjes 
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Emri I 
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Kodi 
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Emertimi I Produktit Plani 2024 

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6000000 3535 91202AA 
Objekte monument kulture te 

ruajtura dhe mbrojtura 
62,593,415 

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6010000 3535 91202AA 
Objekte monument kulture te 

ruajtura dhe mbrojtura 
11,153,334 

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6020000 3535 91202AA 
Objekte monument kulture te 

ruajtura dhe mbrojtura 
16,000,000 

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6050000 3535 91202AA 
Objekte monument kulture te 

ruajtura dhe mbrojtura 
240,000 

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6060000 3535 91202AA 
Objekte monument kulture te 

ruajtura dhe mbrojtura 
48,000 

 


